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Bezwypadkowy Gwarancja

KINTO ONE Leasing Uzywane

36
20%

119 900 zt brutto od 1299/mies.

Kalkulacja KINTO ONE Leasing - umowy leasingu operacyjnego, zos
pojazdu 1
e stanowi oferty w rozumieniu Kodek
stalanej zgodnie z procedurami Leasing

tata oparta na zatozeniu: cena pojazd
, kwota rat moze ulec zmianie
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KONTAKT Z DORADCA

Michat Ozanski

Doradca ds. sprzedazy samochodéw uzywanych

+48699589521

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

m.ozanski@toyota.zabrze.pl

2 487 cm3 2020
85 795 km
2020-12-12
218 KM SUV
Hybryda Czarny Metalik
DILER
Toyota Walder Zabrze Automatyczna (CVT,  5/5
Zabrze, ul. Knurowska 8 eCVT)
www.uzywane.toyotawalder.pl
(48) 699 589 532 #363899 JTMW23FV40D062406

uzywane@toyota.zabrze.pl

Poniedziatek - Pigtek: 08:00-20:00
Sobota: 07:00-15:00

Gwarancja 12 mc

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta

https://pewneauto.pl/oferta/toyota-rav4/363899 16:4116.01.2026
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Toyota Walder Zabrze

Zabrze, ul. Knurowska 8

Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota RAV4 2.5 Hybryda JTMW23FV40D062406

Nakretki antykradziezowe - chromowane
Kota

Bagaznik dachowy na relingi
Bagaz

Dywaniki welurowe kpl 830gr
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina ochronna tylnych siedzen
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe (czarne)
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe GR Sport
Dywaniki / Wyktadziny

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty

Kosmetyki

Chlapacze - komplet

Nadwozie

Folia ochronna na zderzak tylny

Nadwozie

(48) 699 589 532

uzywane@toyota.zabrze.pl

325 zt

1718 zt

477 zt

462 zt

429 zt

437 zt

580 zt

190 zt

487 zt

291 zt
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota RAV4 2.5 Hybryda JTMW23FV40D062406

Owiewki szyb bocznych

Nadwozie 1 41 6 Z{
Folia ochronna na zderzak tylny

Nadwozie 291 Zt
Apteczka DIN13164 60 7t

APTECZKI/Bezpieczenstwo

Toyota Walder Zabrze (48) 699 589 532

Zabrze, ul. Knurowska 8 uzywane@toyota.zabrze.pl



